別記様式（第8条関係）
公園、緑地及び広場寄附申請書
　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
申請者　住所
氏名
次の敷地は、私の所有する公園、緑地及び広場ですが、一般公衆のために利用されているので、公園、緑地及び広場として、関係書類を添えて受入を申請します。
なお、当該公園、緑地及び広場を構成する敷地その他の物件は、無償で寄附します。
記
１　土地の表示
	所在
	地番
	地目
	地積㎡
	備考

２　公園、緑地及び広場の施設の名称並びに数量
３　公園、緑地及び広場の占用物件の名称並びに数量
４　添付図書
(１)　位置図、更正図、平面図、断面図、地積測量図及び主な施設構造図
(２)　占用物件の位置及び断面図
(３)　埋設されている構造物及び埋設されている占用物件の工事写真
(４)　占用物件の所有者又は管理者の同意書、確約書等
(５)　利害関係人の同意書
(６)　用地の登記簿謄本
(７)　所有権移転登記に必要な書類
(８)　境界確定書の写し（平面図及び断面図上に境界を明示すること。）
５　その他

別添
占用物件調書
	１
	占用物件
（内訳）

	２
	占用場所

	３
	占用目的

	４
	占用物件構造
	（詳細別添図参照）

	５
	その他

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

住所
氏名

同意書

今般　　　　　　　　所有の公園、緑地及び広場が丸亀市に寄附されることについて、この公園、緑地及び広場における占用物件の所有者（管理者）として下記により同意します。

記
同意についての意見

寄附受入書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

丸亀市長

　　　　年　　月　　日付けで寄附申請がありました次の財産を、丸亀市に受け入れました。登記手続が完了しましたので通知します。
	寄附の理由

	土地の表示

	所在
	丸亀市　　　　　町

	地番
	地目
	地積　（㎡）
	登記年月日
	摘要

	　　　年月　　日

	　　　年月　　日

	　　　年月　　日

	　　　年月　　日

	　　　年月　　日

	　　　年月　　日

	　　　年月　　日

公園、緑地及び広場寄附事前協議書

　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

申請者　住所
氏名

次の敷地は、私所有の土地ですが、今般宅地造成工事をするに当たり、一般公衆の用に供する公園、緑地及び広場として開発する計画ですので、工事完成後公園、緑地及び広場として受入れされるよう事前協議します。
なお、工事完成は、　　　　年　　月の予定です。

１　土地の表示
	所在
	地番
	地目
	地積（㎡）
	備考

	計

２　公園、緑地及び広場の施設の名称並びに数量

３　公園、緑地及び広場の占用物件の名称並びに数量

４　添付書類
位置図、更正図、平面図、断面図、構造図、地積測量図等